
Kšiltovka NEW ERA-940 Af trucker MLB team colour block NEYYAN - NOS

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Kšiltovka značky New Era.  Kšiltovka NY ve stylu trucker má nadčasové černo-bílé provedení. Značková kšiltovka v
retro stylu má vpředu potisk loga New York Yankees. Zadní část tvoří síťovinový panel a nastavitelný pásek, díky
kterému si ji umíte individuálně nastavit. Sportovní kšiltovka poskytuje tedy dostatečnou cirkulaci vzduchu.

Kšiltovka New Era má na levé straně nášivku s logem značky. Zakřivený kšilt poskytuje dostatek stínu a ochranu
před slunečními paprsky. Určitě oceníte také pevnou strukturovanou 5 panelovou korunku "trucker", která drží tvar.
NY kšiltovka tak dokonale sedne. Je vhodným společníkem do práce, do školy či během volného času.

Detaily produktu:

5 panelová konstrukce ve stylu trucker
zadní část ze síťoviny
nastavitelná pomocí pásku
dostatečná ventilace
zakřivený kšilt
logo New Era
logo NY

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


